
【あすぱる大崎】鹿児島県曽於郡大崎町神領2419（☎ 099-471-6666/📠 099-471-6667）

【ご利用のお客様へ】いつもあすぱる大崎をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

イベントは都合により変更になる場合がございますので詳しくはフロントまでお尋ねくださいますようご案内申し上げます。

夫婦で

540円

1716

30

19

土金

11

4

26

5

12

25

18

21

20 21

日 月 火

22

6 7

13 14 15

水

10

木

8 9

3

風呂の日

24

27 28

夫婦の日

23

29
● 温泉 ８：００～２２：００  

  （最終受付/２１：３０） 

● レストラン １１：００～１５：００  

  （ラストオーダー/１４：３０） 

● 売店 ７：００～１９：００ 

営
業
時
間 

定休日 

売店・温泉 

のみ営業 

ポイント３倍 

ポイント３倍 

ポイント３倍 

１箱 ４，９８０円 

●黄若潮（若潮酒造） 
  志布志市 

●魔王（白玉醸造） 
  肝属郡錦江町 

●樵きこり（若潮酒造） 
  志布志市 

売店からのお知らせ 

３００円 

ミルク味 

わた雪かき氷 

九州産生乳使用 

ふわっふわの新感覚かき氷！ 

感染予防のため 

マスクを着用する場合 

こまめに水分補給を 

行い、熱中症に 

注意しましょう！ 

 ９月も引き続き感染症対策 

（換気・消毒・マスク・検温等）を 

行いながらの営業となります。 

 お客様のご理解・ご協力の程 

よろしくお願い致します。 

１個 ２７０円 
鹿児島県産紅はるか使用 卵不使用 

冷凍 冷蔵 


